registro (se cooperativa), dalle quali risulti che l'operatore svolge attività nel 
settore della presente manifestazione d'interesse; 

d) Di aver realizzato nell’ultimo triennio (2020-2021-2022) comprovati servizi 
analoghi a quelli indicati al pt. 3 per un fatturato minimo specifico pari a euro 
25.000,00 (venticinquemila,00/euro); 

e) Di essere in possesso di un’assicurazione a copertura dei danni e della 
responsabilità civile per un massimale minimo pari a 1.000.00,00 euro; 

f) Di avere sede in Regione Friuli-Venezia Giulia o impegnarsi a costituire una sede 
operativa nella Regione Friuli-Venezia Giulia.